Выписка

из Протокола № 25/15

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                               17 ноября   2015 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки гр.Рапопорта Михаила Юрьевича, Кононова Вячеслава Владимировича.

1.2. Поручить директору Душину В.Э. выдать Рапопорту М.Ю., Кононову В.В. свидетельство о прохождении

стажировки.

1.3. Принять гр. Просвирова Александра Владимировича, Никитина Сергея Станиславовича на стажировку в

качестве помощника арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев.

1.4. Назначить арбитражного управляющего Петровца Е.Н. руководителем стажировки Просвирова А.В,

утвердить план стажировки.

1.5. Назначить арбитражного управляющего Лихушу Д.В. руководителем стажировки Никитина С.С., утвердить

план стажировки.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить новые редакции следующих Положений:

-   «Стандарты и правила профессиональной деятельности арбитражных управляющих – членов Союза СРО

«СЕМТЭК»

-    «О Контрольной комиссии Союза СРО «СЕМТЭК»

-   «О Дисциплинарной комиссии Союза СРО «СЕМТЭК»

-  «Об Отборочной комиссии Союза СРО «СЕМТЭК»

-   «О правилах прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего – члена Союза

СРО «СЕМТЭК»

-   «Об отчетности членов Союза СРО «СЕМТЭК»

-  «Об аккредитации организаций и специалистов при «Союзе СРО «СЕМТЭК»

- «О порядке и сроках хранения документов Союза СРО «СЕМТЭК»

-   «О повышении уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих – членов Союза СРО

«СЕМТЭК».

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Принять Кириллову Елену Игоревну (г.Москва) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

3.2. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Кирилловой Е.И. вступает в силу с даты его принятия

(т.е. с 17.11.2015 г.).

3.3. Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре членов

Союза СРО «СЕМТЭК».